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SECRETARIA DA FAZENDA

SETAO BMS EAMIA DA FOE

COORDENACAO DA ADMINISTRACAO TRIBUTARIA KIEU :JOSE ETULEY BARRISSA INCABIVES

TRIBUNAL DE IMPOSTOS E TAXAS

PRESESNTE - RASARIO ENEDITO PEILEPRINI RFEPRESENTANTE FILHO-CHEFE SYLVIO KELLI MARINHO

PRISIDENTE PAULO CE1SO, BERGSTROM BONILHA DIRETOR: IURKO RIBEIRO DE ÆEVEDO VASCONCELOE FILHO

EDITADO ASSISTNCIA DE PROMOCAO TIBUTARIA DA DIPLAT, SOB A RESPONSABILIDADE

DO TRIBUNAL DE IMPOSTOS E TAXAS DO ESTADO DE SAO PAULO

-* ARRARO REIA LARANJEIRA

-

L ALIPIO JOSE QUARENTEI

M

REDATOR RESPONSAVEL: GERALDO SIDNEI FERREIRA DE ARAUJO *

NOTA EXPLICATIVA

L* ESTE E OINDICE ALFABETICO-REMISSIVO DOS BOLETINS TIT DE NUMEROS 191 A 206, COMPREENDENDO O PERIQUITO..

DAMARCO DE 1985, A JANEIRO DE 1986. * * * * * *',

. .
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*O PRIMEIRO NUMERO IDENTIFICAO BOLETIM;

**., I* I

--* E EQUIVALE A EMENTA;

1NT. EQUIVALE A INTEGRAI

ADACI

, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PARA

EXPIO -* TRANSPORTE,

DESACOM• IMUNO DE DOTALO RL•-AL,

ENI! TRE * E=T=BDEDM•TOPRODUTOR E O DO

* EXPORTADOR 1CM INEXIGIVEL

-:TA REDUZIDA NOS TERMOS DO ART, 492, *

2. 0 -DO RICM (DEC. N. 17.727/81)

DECISAIOAII UNANINE

.

* BOVINOS E SUINOS"" ACUSACAO FISCAL

.<•.DEFALTS DE RECOLHIMENTO DE ICM NAO

COMPROVADA *- RECURSO PROVKLO,

EMENTA;

*

C:J EQUIVALE A CAMARA J ULGADORA;

CR EQUIVALE A CAMARAS REUNIDAS

-* DECISAO UNANNIME QUANTO AO

* GADO BOVINO FALTA DE

RECOLHIMENTO DE 1CM POR MEIO DE GUIA ESPECIAL

INACTIVEI PEDIDO DE LIQUIDACAO

DO DETÑTO, POSTUADO PELA RECITANTE

ATRAVES DA UTILIZACAO DE CREDITO

ACUMULADO APROPRIADO EM SUA CONTA

GRAFFICA DESPROVIDO
DECI

O RECURSO

SAO UNANIME

TO DO 1CM INACOLHIVEL ALEGACAO DE

FALTA DE SUPORTE PARA A COBRAL DO

TRIBUTO POR NAO TER OCORR•O,NAS

-

* GADO BOVINO MIO RECOLHIDO

INACOLHIVEI AEPCAO DE FA#TA DE

AMPARO LEGAL A EXIGENCIA DE O

ABATEDOR RECOLHER O IMPOSTO RETALIATIVO AS

OPERACES ANTERIORES DESPROVIDO
O

COMISSAO DE REDACAO*


